

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie publikacji pt.: „Poradnik dla instytucji wspierających i osób zagrożonych
przemocą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 016122452
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Grzybowska 80/82
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-844
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** mcps@mcps.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mcps.com.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
jednostka organizacyjna pomocy społecznej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
jednostka organizacyjna pomocy społecznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00176392/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-09-10 08:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00163923/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.2. Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

2.13. O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-10-31

Po zmianie:

2021-11-15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Informacja dodatkowa dotycząca trenerów, której wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ – składana przez Wykonawców wraz z ofertą w celu zdobycia dodatkowych punktów w kryteriach

- a) „Doświadczenie Eksperta”,
- b) „Doświadczenie Wykonawcy”.

Po zmianie:

Informacja dodatkowa dotycząca Eksperta i Wykonawcy, której wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ – składana przez Wykonawców wraz z ofertą w celu zdobycia dodatkowych punktów w kryteriach

- a) „Doświadczenie Eksperta”,
- b) „Doświadczenie Wykonawcy”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-10 10:00

Po zmianie:

2021-09-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-10 11:00

Po zmianie:

2021-09-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-10

Po zmianie:

2021-10-13